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MUODno-2025-387
Osallistuminen Tunturi-​​Lapin logistiikan esiselvityshankkeeseen

Tunturi-​Lapin Kehitys ry on lähestynyt Tunturi-​Lapin kuntia yhteistyöesityksellä 
Tunturi-​Lapin logistiikan esiselvityshankkeeseen liittyen.

Hanke on Tunturi-​Lapin matkailualueen saavutettavuuteen liittyvä selvityshanke. 
Hankkeessa on tarkoitus luoda logistiikan hallintamalli,​ jonka avulla kehitetään alueen 
logistisia ratkaisuja yksittäistä kuntaa laajemmalla alueella sekä tehdään 
palvelutasosuunnitelma,​ jossa suunnitellaan tarvittavat reitit ja selvitetään yrittäjien 
tarpeet logistisista kehittämistarpeista. Hanke kehittää alueen reittejä niin,​ että ne 
palvelevat muun muassa lento-​ ja rautatieasemalle saapuvia henkilöitä ja 
tavarankuljetuksia mahdollisimman joustavasti. Hanke edistää TunturiLapin kestävän 
liikkumisen strategian tavoitteita.

Hankkeen päätoteuttaja on Lapin Ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajana toimivat 
Tunturi-​Lapin Kehitys ry sekä Centria-​ammattikorkeakoulu. Hanke on saanut Lapin 
liiton AKKE-​rahoituksesta myönteisen rahoituspäätöksen 18.06.2025. Hakemuksen 
mukainen hankeaika on 1.6.2025-​31.3.2026. Hankkeeseen on palkattu työntekijä 
Tunturi-​Lapin Kehitys Ry:lle 80 % työajalla. Hanke on aloitettu 22.9.2025,​ joten 
hankkeelle haetaan rahoittajalta jatkoaikaa 31.5.2026 saakka.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 59 990 euroa,​ josta 80 % Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)-​rahoitusta 47 992 euroa. Kunnille 
suunniteltuun omarahoitusosuuteen,​ 8 400 euroa,​ pyydetään Tunturi-​Lapin kuntien 
suostumusta. Enontekiön kunta on 12.11.2025 päättänyt osallistua hankkeeseen ja 
Kittilän kunta on tehnyt vastaavan päätöksen 18.11.2025. Kolarin kunta on 4.11. 2025 
päättänyt,​ että kunta ei osallistu hankkeeseen.

Mikäli osallistuvia kuntia on kolme,​ on kuntien omarahoitusosuus 2800 euroa /kunta. 
Omarahoitusosuus jakautuisi kahdelle vuodelle: vuoden 2025 osuus on 1000 euroa ja 
vuoden 2026 osuus on 1800 euroa. 

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 37§

Päätös
Päätän,​ että Muonion kunta osallistuu Tunturi-​Lapin logistiikan 
esiselvityshankkeeseen enintään 2800 euron rahoitusosuudella,​ mikäli osallistuvia 
kuntia on kolme. Rahoitusosuudet osoitetaan Kuntakehittämisen ja 
työllisyyspalvelujen tehtäväalueen kustannuspaikalta Projektit.

Tiedoksi
Tunturi-​Lapin Kehitys ry

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-​Kaila
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 1.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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